ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 27.11.2020 г. № 138 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности»

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (от 27.11.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

а) рейтинг победителей по ОБЖ:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

8 класс
1 Митракова

Александра
МОУ «СШ№1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

104 Победитель

1 9 класс
2 Евдокимов Николай МОУ «СШ № 1»г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

98 Победитель

11 класс
3 Лата Сергей МОУ «СШ №1» » г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович 108

Победитель

б)р ейтинг призёров по ОБЖ:
JS2 ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Топакова Анара МОУ «СШ № 1» Г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

62 Призёр

2
Кушеков Владлен МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

58 Призёр

3 Савченко Валерия МОУ «Политотдельская
СШ»

Г ончаренко Анатолий
Михайлович

51 Призёр

8 класс
1 Алиманов Сайфула Левчуновский филиал

МОУ «Политотдельская
СШ»

Таутанов Болат
Шаймуратович

91 Призёр

2 Ткаченко Екатерина МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

77 Призёр

3 Цыбин Руслан МОУ «Политотдельская
СШ»

Г ончаренко Анатолий
Михайлович

68 Призёр

4 Осьмаков Савелий МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

55 Призёр

9 класс
1 Белова Мария МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

88 Призёр

2 Ибрагимова М. МОУ «Вербенская СШ» Ислам Ерлан Серкович 86 Призёр
3 Бурыкина Мария МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

73 Призёр

4 Пабат Дарья МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

61 Призёр

5 Семакин Максим МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Пименов Анатолий
Вячеславович

52 Призёр

6
Масленников
Дмитрий

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Пименов Анатолий
Вячеславович

51 Призёр

10 класс
1 Малышева Анна МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

65 Призёр

2 Агабиев Роман МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

61 Призёр

3 Адресов Амир МОУ «Комсомольская
СШ»

Переходов Владимир
Михайлович

60 Призёр

4 Петчиновский Денис МОУ «Комсомольская
СШ»

Переходов Владимир
Михайлович

53 Призёр

5 Гончаренко Артем МОУ «Политотдельская
СШ»

Г ончаренко Анатолий
Михайлович

51 Призёр

11 класс
1 Кравец Дарья МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
Митраков Александр
Михайлович

99 Призёр

2 Черевичко Алексей МОУ «Средняя школа
№3» г. Николаевска

Осьмак Ирина
Вениаминовна

83 Призёр

3 Новиков Алексей МОУ «Средняя школа
№3» г. Николаевска

Осьмак Ирина
Вениаминовна

82 Призёр

4 Талалаева Диана МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

81 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Золотареву Е.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области А.А. Удодов

С приказом ознакомлена: Е.Н. Золотарева